-1-

（2019）59号

各院部：

根据《枣庄学院 2018-2019学年度第二学期期末教学工作安

排》（枣院教字〔2019〕52号）及《枣庄学院考试工作规范（试

行）》（枣院政字〔2011〕160号）等文件精神，结合我校期末

教学工作和本科教学审核评估工作安排，为强化教学工作过程管

理，规范教学行为，提高教育教学质量，经学校研究，决定成立

期末教学工作检查组和专项检查组对各院部开展本学期期末教

学工作检查，以及毕业设计（论文）、课程考核材料等专项检查。

现将有关事项通知如下：

 -2-

一、组织机构

（一）检查领导小组

组  长：曹胜强  李  东

副组长: 曾宪明  明清河  李目海  韩素玲  李丽清

成  员：林  勇  袁俊现  王勤晓  安  涛  王守兴

蒋秀英  闫志佩  杨全顺  隋保禄  韩建侠

房永磊  徐  伟  韦德泉  刘春丽  王洪凯

赵全科  谢旭东  李  永  李鲁祥  刘振宇

傅金兰  张  伟  于瑞华  王满堂  隋月英

张爱民  王  剑

（二）期末教学工作检查组（详见附件 1）

（三）毕业设计（论文）、课程考核材料专项检查组（详见

附件 2）

二、检查内容

（一）本学期教学工作完成情况

1.教学任务完成情况；

2.期末考试工作组织、运行情况；

3.教学管理文件、过程材料归档情况；

4.考试安全、规范管理等情况。

（二）下学期教学工作安排情况

1.下学期教学任务安排、落实情况（含新开课、开新课等工

作布置）；

 -3-

2.教材征订情况。

（三）毕业设计（论文）、课程考核材料专项检查

1.检查内容。对 2019 届毕业设计（论文）进行全面检查，

对 2017届和 2018 届毕业论文进行抽查；课程考核材料检查采取

每个专业至少随机抽查三门课程的试卷进行检查。

2.检查时间安排。第二十周（7 月 9 日至 7 月 12 日）完成

毕业设计（论文）检查工作；第二十一周（7 月 16 日至 7 月 19

日）完成课程考核材料检查工作。

三、检查要求

1.本次教学检查采取常规教学工作检查和专项检查相结合

的方式进行，各院部在专项检查之前，应认真做好自查工作。

2.专项检查组人员，对照毕业设计（论文）情况评价表（附

件 3）和课程考核材料情况评价表（附件 4），对课程考核材料

和毕业设计（论文）其规范性、完整性、存档与管理的严谨性等

进行检查。具体要求参照枣庄学院关于毕业设计（论文）工作的

管理规定（2019 修订标红版）和枣庄学院课程考核材料归档管

理实施细则（枣院教字〔2012〕8 号）。检查结束后，各检查组

将评价表交教务处教务科存档。

3.各院部要高度重视，认真做好期末教学检查和专项检查工

作，提前准备好以下材料：a.近三届毕业生设计（论文）和清单；

b.课程考核材料存档目录清单。专项组检查后，对于查摆出来的

问题及时修正，按要求归档。

 -4-

附件：1.2018-2019 学年度第二学期期末教学巡查安排表

2.毕业设计（论文）、课程考核材料专项检查组人员安排

表

3.毕业设计（论文）情况评价表

4.课程考核材料情况评价表

枣庄学院教务处

2019 年 6月 27日

 -5-

附件 1：

2018-2019 学年度第二学期期末教学巡查安排表

时间 组别 组长 成员 巡查学院 联络员

7月 2日

（周二）

第一组 曹胜强
安  涛
李相明
王广峰

光电工程学院
经济与管理学院 王广峰

第二组 李  东
王勤晓
李  怡
盖一飞

旅游与资源环境学院
机电工程学院
城市与建筑工程学院

李  怡

第三组 曾宪明
闫志佩
谭胜兵
孙  涛

传媒学院
心理与教育科学学院
初等教育学院

孙  涛

第四组 明清河
王守兴
杨  录
韩建敏

文学院
外国语学院
大学英语教学部

韩建敏

第五组 李目海
徐庆君
王  敏
杨  伟

体育学院
美术与艺术设计学院
音乐与舞蹈学院

王  敏

第六组 韩素玲
伊文涛
孙启文
周  森

信息科学与工程学院
生命科学学院
食品科学与制药工程学院

周  森

第七组 李丽清
蒋秀英
王大鹏
闵祥国

政治与社会发展学院
数学与统计学院
化学化工与材料科学学院
马克思主义学院

王大鹏

7月 3日

（周三）

第一组 曹胜强
安  涛
李相明
王广峰

政治与社会发展学院
数学与统计学院
化学化工与材料科学学院
马克思主义学院

王广峰

第二组 李  东
王勤晓
李  怡
盖一飞

光电工程学院
经济与管理学院 李  怡

第三组 曾宪明
闫志佩
谭胜兵
孙  涛

旅游与资源环境学院
机电工程学院
城市与建筑工程学院

孙  涛

 -6-

第四组 明清河
王守兴
杨  录
韩建敏

传媒学院
心理与教育科学学院
初等教育学院

韩建敏

第五组 李目海
徐庆君
王  敏
杨  伟

文学院
外国语学院
大学英语教学部

王  敏

第六组 韩素玲
伊文涛
孙启文
周  森

体育学院
美术与艺术设计学院
音乐与舞蹈学院

周  森

第七组 李丽清
蒋秀英
王大鹏
闵祥国

信息科学与工程学院
生命科学学院
食品科学与制药工程学院

王大鹏

7月 4日

（周四）

第一组 曹胜强
安  涛
李相明
王广峰

信息科学与工程学院
生命科学学院
食品科学与制药工程学院

王广峰

第二组 李  东
王勤晓
李  怡
盖一飞

政治与社会发展学院
数学与统计学院
化学化工与材料科学学院
马克思主义学院

李  怡

第三组 曾宪明
闫志佩
谭胜兵
孙  涛

光电工程学院
经济与管理学院 孙  涛

第四组 明清河
王守兴
杨  录
韩建敏

旅游与资源环境学院
机电工程学院
城市与建筑工程学院

韩建敏

第五组 李目海
徐庆君
王  敏
杨  伟

传媒学院
心理与教育科学学院
初等教育学院

王  敏

第六组 韩素玲
伊文涛
孙启文
周  森

文学院
外国语学院
大学英语教学部

周  森

第七组 李丽清
蒋秀英
闵祥国
王大鹏

体育学院
美术与艺术设计学院
音乐与舞蹈学院

王大鹏

 -7-

附件 2：

毕业设计（论文）、课程考核材料专项检查组人员安排表

组别 组长 成员 巡查学院 联络员

第一组 林  勇
仝锡文
陈庆朋
杨玉军

数学与统计学院
美术与艺术设计学院

蒲春声
厉相帅

第二组 安  涛

王大鹏
安洪涛
杜  霞
李东清

光电工程学院
经济与管理学院

李爱云
殷  霖

第三组 王守兴

谭胜兵
雷沛华
王  峰
孔素萍

信息科学与工程学院
城市与建筑工程学院

于金倩
张翠梅

第四组 王勤晓
刘广德
孔庆兰
康美玲

生命科学学院
食品科学与制药工程学院

邓艳美
孔祥波

第五组 闫志佩
闵祥国
朱法武
曹新伟

机电工程学院
旅游与资源环境学院

孙斐斐
尹  晶

第六组 蒋秀英
李相明
卢纪丽
燕孝飞

心理与教育科学学院
传媒学院

于瑶瑶
邸  娟

第七组 周峰岩

汪  涛
杨  超
刘洪波

音乐与舞蹈学院
体育学院

黄庆鹏
张瑞先

第八组 伊文涛

孙启文
惠  芳
刘芳菲

政治与社会发展学院
化学化工与材料科学学院

马克思主义学院

谢金萍
纪其燕
于  飞

第九组 徐庆君

孙法印
张丽娟
卓丽玲

文学院
外国语学院

大学英语教学部

刘  成
潘  琦
颜秀丽

 -8-

附件 3：

学生毕业设计（论文）情况评价表

序

号
指导老师 学生姓名 论文题目

论文材料

论文审

阅总体

评价
选题

情况

任务

书

开题

报告

中期

检查

表

论文

指导

记录

指导

老师

评分

表

评阅

人评

分表

答辩

评审

打分

表

答辩

记录

查重

报告

论文

终稿

优秀

论文

推荐

表

1

2

3

4

5

6

7

8

注：论文材料符合要求的打√，有但是不符合要求的打*，没有的打×。论文审阅总体评价：优、良、中、差。

检查老师签名： 日期：

 -9-

附件 4：

课程考核材料情况评价表

序

号

任课教

师
课程名称 班级名称 学年学期

试卷材料

试卷审阅

总体评价 教学

大纲

考核

大纲
样卷

样卷

答案

试卷

审批

单

试卷

考场

记录

单

成绩

分析

表

成绩

登记

表

1

2

3

4

5

6

7

注：课程考核材料符合要求的打√，有但是不符合要求的打*，没有的打×。试卷审阅总体评价：优、良、中、差。

检查老师签名： 日期：